[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 57-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2023 № 535
пгт. Промышленная
О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 26.12.2019 № 24                                «О переименовании и утверждении Положения Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа» (в редакции решений от 13.02.2020 № 87,                       от 21.04.2021 № 270, от 28.04.2022 № 405)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Промышленновского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 26.12.2019 № 24 «О переименовании и утверждении  Положения Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа» (в редакции решений                          от 13.02.2020 № 87, от 21.04.2021 № 270, от 28.04.2022 № 405) (далее – Положение) следующее дополнение:
1.1. Раздел 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

« - осуществляет в установленном порядке функции муниципального заказчика по разработке заданий на проектирование, проектно - изыскательские работы в отношении строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, финансирование, которых осуществляется за счет средств местного бюджета, в рамках программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Промышленновского муниципального округа.».
2. Управлению по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа зарегистрировать дополнения в Положение об Управлении по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики  (Г.В. Кузьмина).

5. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                              Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                          С.А. Федарюк

2